
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_02 

 
28.08.2025. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2024. GADA 

19. DECEMBRA LĒMUMĀ NR.16/10 “UZŅEMAMO IZGLĪTOJAMO SKAITS 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀŽU 1., 7. UN 10. KLASĒ 2025./2026. MĀCĪBU GADĀ” 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17. panta 

pirmo daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2024. gada 19. decembra lēmuma Nr.16/10 “Uzņemamo 

izglītojamo skaits Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 1., 7. un 

10. klasē 2025./2026. mācību gadā” 3. pielikumā “Uzņemamo izglītojamo skaits Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 10. klasē 2025./2026. mācību gadā” 

(turpmāk – pielikums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt pielikuma 3. punktu šādā redakcijā: 

3. 
Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskola 

Vispārējās vidējās 

izglītības programma 
31016011 90 

2. Izteikt pielikuma 5. punktu šādā redakcijā: 

5. 
Jelgavas Spīdolas 

Valsts ģimnāzija 

Vispārējās vidējās 

izglītības programma 
31016011 120 

3. Izteikt pielikumā kopējo izglītojamo skaitu šādā redakcijā: 

Kopējais izglītojamo skaits  450 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M. Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne /                                                 / 

Sagatavoja: I. Kaminska, tālrunis 63012480 /                                                    / 

Saskaņots: 

Jelgavas izglītības pārvaldes vadītāja p.i. S. Joma /                                                / 

Juridiskajā nodaļā: K. Kele /___________________/ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I. Potapova /                                                       / 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece L. Daugaviete /                                                       / 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G. Auza, tālrunis 63012461 

Nosūtīt: Izglītības pārvaldei, Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolai, Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzijai. 

PROJEKTS 


